СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий  созыв
РЕШЕНИЕ

24.12.2018                            п.Междуречье                                       № 87
                         О внесении изменений в решение Совета депутатов
№  65 от 24.12.2012г.  «О денежном содержании  главы

 муниципального образования Раздольный сельсовет»

На   основании  части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Устава муниципального образования  Раздольный сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. дополнить п.п. 1.1  п.п.п. 1.1.3 следующего содержания:

«1.1.3. ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда».
          2. дополнить п.п.1.1 п.п.п. 1.1.4 следующего содержания:

«1.1.4. ежемесячное денежное поощрение».

3. дополнить п. 2 п.п.2.4. следующего содержания:

«2.4. ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия

труда – не более 30%   от  должностного оклада».

          4. дополнить п.2 п.п.2.5 следующего содержания:

          «2.5. ежемесячное денежное поощрение – не более 10% от должностного оклада»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.

 6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

   Председатель Совета депутатов
   Глава муниципального образования                              К.К. Нурмухамбетов